
pffrfriruKA

Cctfdo i}tt« fftalJio

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII - MA

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 007/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
consultoria ao controle Interno para atender as necessidades das secretarias
municipais de administração, saúde e educação da Prefeitura Municipal de Pio Xil/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do Maranhão, Sr.
Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: FEITOSA OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ sob n" 33.192.723/0001-99, com sede na Rua da Pedra Branca, 992, Centro,
Santa Inês/MA, CEP, 65.300-004, considerada vencedora do certame com proposta no
valor de R$ 102.060,00 (cento e dois mil e sessenta reais), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 19/08/2021.

HOMOLOGADO PARA:
FEITOSA OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 33.192.723/0001-99
VALOR ADJUDICADO: R$ 102.060,00 (cento e dois mil e sessenta reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pio XII - MA, em 19 de agosto de 2021.

Telson da Oliveira

Secretário Municiai de Administração


